
INSTALAČNÍ
MANUÁL

+420 705 935 371
www.heli-iq.com



Heli IQ INT je pokročilé řešení 
solárních žaluzií určené 
pro moderní a chytré domácnosti. 

INT Solární interierová žaluzie

MIDSolární meziokenní žaluzie

Technická informace, 
Manunual měření
Instalační manual

INSTALAČNÍ
MANUÁL

Technická informace, 
Manunual měření
Instalační manual

EXT Cooming soom



INT

Solární interierová žaluzie 
Heli IQ INT

Šířka lamely 25 mm

kuželovitá šikmá 
skleněná lišta
s napínací nožkou

Vysoce kvalitní, trvale elastické lamely, 
elegantní zaoblená clona (výška 
50 mm), standardně v bílé barvě. 

Na přání dostupné v barvách: 01-Bílá, 
02-Krémová, 03-Béžová, 04-Stříbrná, 
05-Oranžově hnědá, 06-Šafránově 
žlutá, 07-Antracitová, 08-Tmavě 
hnědá. 

INT

05 060301 08070402

Přesahující 30 mm vlevo a vpravo.

x- Hloubka okna (vzdálenost 
od nejvzdálenějšího bodu rámu 
ke sklu):

x > 29 mm: podložka není potřeba
19-29 mm: 1x podložka (10 mm)
9-19 mm: 2x podložka (10 mm)

70
 m

m

x

29 mm

80
 m

m

Ovládání: 
Dálkový ovladač, mobilní aplikace 
Smart Home



Čistá šířka = Šířka skla - 3 mm
Čistá výška = Výška skla

Šířka skla
Změřte šířku dole, 

uprostřed a nahoře

Šířka skla

Těsnící guma nemá při měření 
rozměrů žádný vliv

Zasklívací lišta Tabule skla

Hloubka
zasklívací 
lišty

Zasklívací lišta Tabule skla

Šířka skla

Těsnící guma nemá při měření 
rozměrů žádný vliv

Hloubka
zasklívací 
lišty

Návod na měření žaluzie 

Heli IQ INT

INT

Vý
šk

a 
sk

la

Typ 1

Typ 2

Šířka skla
Změřte šířku dole, 

uprostřed a nahoře

Vý
šk

a 
sk

la

Čistá šířka = Šířka skla - 1 mm
Čistá výška = Výška skla

INT



Návod na instalace žaluzie 

Heli IQ INT

INT

2.  Zapojte baterii v žaluzii do konektoru a napárujte ovladač podle návodu na propojení žaluzie   
     s ovladačem.

3.  Přiložte spárovanou žaluzii; zašroubujte opatrně šrouby do připravených děr a nasaďte kryt žaluzie.

4.  Rozmotejte vodící lanka; sjeďte žaluzií do spodní polohy a označte místo pro montáž vodícího lanka.

1.  Přiložte a vycentrujte žaluzii; označte místa pro vyvrtání děr pro šrouby. Odložte žaluzii a díry                      
    vyvrtejte (vrták průměr 2,5mm).

Nástroje a materiály:
Tužka, měřidlo, vrtáky průměr 2,5 a 3,5mm, vrtačka, šroubovák. 
Šrouby: vrut s půlkulatou hlavou, šířka 4mm, délka 
15mm + 10mm s každou použitou podložkou. INT

5.  Na označených místech vyvrtejte díru (vrták průměr 3,5mm). Do vyvrtaných děr vložte plastový
     držák vodícího lanka.



Solární meziokenní žaluzie 
Heli IQ MID

Šířka lamely 25 mm

Vysoce kvalitní, trvale elastické lamely
Ke fungování nevyžaduje žádné kabely. 

MID

 8
0 

m
m

35 mm

Ovládání: 
Dálkový ovladač, mobilní aplikace 
Smart Home

MID



Čistá šířka = Šířka skla - 3 mm
Čistá výška = Výška skla

Šířka skla
Změřte šířku dole, 

uprostřed a nahoře

Návod na měření 
pro žaluzie 

Heli IQ MID

MID

Vý
šk

a 
sk

la
Těsnící guma nemá při měření 
rozměrů žádný vliv

Tabule sklaZasklívací lišta

Šířka skla

Hloubka
zasklívací 
lišty

MID



Návod na instalace 

Heli IQ MID

MID

2. Zapojte baterii v žaluzii do konektoru a spárujte ovladač s žaluzií podle návodu na propojení žaluzie s ovladačem.

3. Přiložte spárovanou žaluzii do okna a zajistěte žaluzii pootočením držáků do správné polohy.

1. Přiložte a vycentrujte žaluzii: označte místa pro přišroubování držáků žaluzie. Dbejte na to aby držáky nezasahovaly     
   do komponentů žaluzie. Odložte žaluzii a přišroubujte držáky.

Nástroje a materiály:
Tužka, měřidlo, vrtáky průměr 2,5 a 3,5mm, vrtačka, 
šroubovák.   

Šrouby: vrut s půlkulatou hlavou, šířka 4mm, délka 
15mm + 10mm s každou použitou podložkou.

MID



by L&G Electric

+420 705 935 371
www.heli-iq.com


